
ZARZĄDZENIE NR 44/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 166/XXXIX/2017 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok zarządzam,
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet Gminy nie ulega zmianie i wynosi:

a) dochody 25 152 517,38 zł

- bieżące 22 217 614,00 zł

- majątkowe 2 934 903,38 zł

b) wydatki  26 969 392,00 zł

- bieżące 19 796 280,00 zł

- majątkowe 7 173 112,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: BEE30FE2-4E74-40DF-82FE-D3883436A8DD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
Załącznik do Zarządzenia Nr 44/2018 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 18.04.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,001 118 713,00 1 118 713,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 374,00 106 474,00106 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 341,00 341,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

0,00 33,00 33,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 374,00 412 126,00412 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 796,00 - 374,00 2 422,00

26 969 392,00 26 969 392,000,00Razem:

Id: BEE30FE2-4E74-40DF-82FE-D3883436A8DD. Podpisany Strona 1




